K SERIES VARISTOR
1
■K系列压敏电阻器
K Series Varistor
氧化锌压敏电阻器是以氧化锌为主要材料制造的半导体无极性电子陶瓷元件。当施加在压敏电
阻器两端的电压达到某一阀值时，压敏电阻器的电阻值迅猛变小，从而在电子（电力）线路上起降
压作用，达到保护其它元器件的目的。
Zinc Oxide Varistor are non-linear resistors utilizing semiconductor ceramic element which

K SERIES VARISTOR
2
◆型号表示法 Part Number
FNR 10 K 181 B B S N 1 NN
◆结构及尺寸 Structure And Dimensions
*产品结构和主要材料 Construction and main materials of products
NO 主要结构 The main structure 物质成分Material composition
1 瓷体 Ceramic disc 氧化锌 ZnO
2 电极 Electrodes 银 Ag
3 焊点 Solder 锡 Sn、银 Ag、铜 Cu
4 包封层 Coating 环氧树脂 Epoxy resin
5 引线 Leads 镀锡铜包钢线或镀锡铜线
Tin-Plate steel wire or Tin-Plate Copper wire
风华压敏电阻
Fenghua
Nonlinear Resistor
芯片标称直径
Diameter of
Element
05 05mm
07 07mm
10 10mm
14 14mm
20 20mm
压敏电压公差
Tolerance
K 10%
压敏电压
Varistor Voltage
180 18×100=18V
181 18×101=180V
182 18×102=1800V
包装方式
Packing
B Bluk
T Taping
引脚形状
Lead Style
A Straight
B Outward-Crimp
F Inward-Crimp
Y Y-Crimp
... ...
引脚长度/编带孔距
Lead Length/Taping
Pitch-row
S Long lead
C Short lead
T Taping Pitch-row
12.7mm
V Taping Pitch-row
15.0mm
产品级别 Product level
N Standard
E High Energy
内部控制码
Internal
code
产品配置
Product Configuration
1 Conventional,no-jacket
and no-explosion-proof
2 Lucency jacket
3 Black jacket
W Horizontal explosion-proof
M Vertical explosion-proof
... ...
K SERIES VARISTOR
3
*散装产品结构及尺寸 Bull Structure And Dimensions

Vc
(V)
Ip
(A) 1 Times Wmax
(J)
W max
(J)
P
（W）
Cp
（PF）
T
max
e
±1.0
FNR-05K180 18（16.2~19.8） 11 14 40 1 100 0.3 0.4 0.01 1600 3.4 1.3
FNR-05K220 22（19.8~24.2） 14 18 48 1 100 0.4 0.5 0.01 1300 3.5 1.4
FNR-05K270 27（24.3~29.7） 17 22 60 1 100 0.5 0.6 0.01 1050 3.8 1.3
FNR-05K330 33（29.7~36.3） 20 26 73 1 100 0.6 0.8 0.01 900 3.5 1.4
FNR-05K390 39（35.1~42.9） 25 31 86 1 100 0.7 0.9 0.01 500 3.7 1.6
FNR-05K470 47（42.3~51.7） 30 38 104 1 100 0.9 1.1 0.01 450 3.8 1.8
FNR-05K560 56（50.4~61.6） 35 45 123 1 100 1.1 1.3 0.01 400 3.8 2.0
FNR-05K680 68（61.2~74.8） 40 56 150 1 100 1.3 1.6 0.01 350 4.0 2.3
FNR-05K820 82（73.8~90.2） 50 65 155 5 400 1.8 2.5 0.1 250 3.3 1.2
FNR-05K101 100（90~110） 60 85 175 5 400 2.2 3.0 0.1 200 3.6 1.3
FNR-05K121 120（108~132） 75 100 210 5 400 2.5 4.0 0.1 170 3.8 1.5
FNR-05K151 150（135~165） 95 125 260 5 400 3.4 4.8 0.1 140 4.1 1.8
FNR-05K181 180（162~198） 115 150 315 5 400 4.2 5.9 0.1 110 3.6 1.2
FNR-05K201 200（180~220） 130 170 355 5 400 4.6 6.5 0.1 80 3.7 1.2
FNR-05K221 220（198~242） 140 180 380 5 400 5.0 7.0 0.1 70 3.8 1.3
FNR-05K241 240（216~264） 150 200 415 5 400 5.7 8.0 0.1 70 4.0 1.4
FNR-05K271 270（243~297） 175 225 475 5 400 6.0 8.5 0.1 65 4.1 1.5
FNR-05K301 300（270~330） 195 250 525 5 400 6.0 8.5 0.1 55 4.3 1.6
FNR-05K331 330（297~363） 210 275 580 5 400 6.5 9.2 0.1 60 4.5 1.8
FNR-05K361 360（324~396） 230 300 620 5 400 7.2 10 0.1 50 4.6 1.9
FNR-05K391 390（351~429） 250 320 675 5 400 8.5 12 0.1 50 4.9 2.0
FNR-05K431 430（387~473） 275 350 745 5 400 9.2 13 0.1 45 5.1 2.2
FNR-05K471 470（423~517） 300 385 810 5 400 10.7 15 0.1 40 5.4 2.3
FNR-05K511 510（459~561） 320 410 845 5 400 11.4 16 0.1 39 5.6 2.5
FNR-05K561 560（504~616） 350 460 920 5 400 12.8 18 0.1 39 5.9 2.7
K SERIES VARISTOR
6
*05K系列 V-I特性曲线和最大浪涌电流降额曲线 05K Series V-I Curve and Max. Surge Current Derating Curves
K SERIES VARISTOR

Vc
(V)
Ip
(A) 1 Times Wmax
(J)
W max
(J)
P
（W）
Cp
（PF）
T
max
e
±1.0
FNR-07K180 18（16.2~19.8） 11 14 36 2.5 250 0.9 1.3 0.02 3500 3.6 1.1
FNR-07K220 22（19.8~24.2） 14 18 43 2.5 250 1.1 1.5 0.02 2800 3.8 1.2
FNR-07K270 27（24.3~29.7） 17 22 53 2.5 250 1.4 2.0 0.02 2000 4 1.1
FNR-07K330 33（29.7~36.3） 20 26 65 2.5 250 1.7 2.4 0.02 1500 3.7 1.2
FNR-07K390 39（35.1~42.9） 25 31 77 2.5 250 2.1 2.9 0.02 1350 3.9 1.4
FNR-07K470 47（42.3~51.7） 30 38 93 2.5 250 2.5 3.5 0.02 1150 4.1 1.6
FNR-07K560 56（50.4~61.6） 35 45 110 2.5 250 3.1 4.3 0.02 950 4.2 1.8
FNR-07K680 68（61.2~74.8） 40 56 135 2.5 250 3.6 5.0 0.02 700 4.3 2.1
FNR-07K820 82（73.8~90.2） 50 65 135 10 1200 4.2 5.5 0.25 550 3.5 1.2
FNR-07K101 100（90~110） 60 85 165 10 1200 4.8 6.5 0.25 500 3.8 1.3
FNR-07K121 120（108~132） 75 100 200 10 1200 5.9 7.8 0.25 450 4 1.5
FNR-07K151 150（135~165） 95 125 250 10 1200 8.0 9.7 0.25 350 4.3 1.8
FNR-07K181 180（162~198） 115 150 300 10 1200 10 11.7 0.25 300 3.6 1.2
FNR-07K201 200（180~220） 130 170 340 10 1200 13 14 0.25 250 3.7 1.2
FNR-07K221 220（198~242） 140 180 360 10 1200 13 14 0.25 250 3.8 1.3
FNR-07K241 240（216~264） 150 200 395 10 1200 13 14 0.25 200 4 1.4
FNR-07K271 270（243~297） 175 225 455 10 1200 15 18 0.25 170 4.1 1.5
FNR-07K301 300（270~330） 195 250 500 10 1200 17 21 0.25 150 4.3 1.6
FNR-07K331 330（297~363） 210 275 550 10 1200 22 25 0.25 150 4.5 1.8
FNR-07K361 360（324~396） 230 300 595 10 1200 20 25 0.25 130 4.6 1.9
FNR-07K391 390（351~429） 250 320 650 10 1200 22 25 0.25 130 4.9 2.0
FNR-07K431 430（387~473） 275 350 710 10 1200 26 28 0.25 110 5.1 2.2
FNR-07K471 470（423~517） 300 385 775 10 1200 26 30 0.25 100 5.4 2.3
FNR-07K511 510（459~561） 320 410 840 10 1200 26 33 0.25 100 5.6 2.5
FNR-07K561 560（504~616） 350 460 925 10 1200 26 33 0.25 90 5.9 2.7
FNR-07K621 620（558~682） 385 505 1025 10 1200 26 35 0.25 80 6.2 2.9
FNR-07K681 680（612~748） 420 560 1120 10 1200 26 35 0.25 75 6.7 3.2
K SERIES VARISTOR
8
*07K系列 V-I特性曲线和最大浪涌电流降额曲线 07K Series V-I Curve and Max. Surge Current Derating Curves
K SERIES VARISTOR

Vc
(V)
Ip
(A) 1 Times Wmax
(J)
W max
(J)
P
（W）
Cp
（PF）
T
max
e
±1.0
FNR-10K180 18（16.2~19.8） 11 14 36 5 500 2.1 2.9 0.05 7500 4 1.3
FNR-10K220 22（19.8~24.2） 14 18 43 5 500 2.5 3.5 0.05 6000 4.1 1.4
FNR-10K270 27（24.3~29.7） 17 22 53 5 500 3.0 4.2 0.05 4000 4.3 1.3
FNR-10K330 33（29.7~36.3） 20 26 65 5 500 4.0 5.6 0.05 3000 4.1 1.4
FNR-10K390 39（35.1~42.9） 25 31 77 5 500 4.6 6.4 0.05 2600 4.3 1.6
FNR-10K470 47（42.3~51.7） 30 38 93 5 500 5.5 7.7 0.05 2200 4.5 1.8
FNR-10K560 56（50.4~61.6） 35 45 110 5 500 7.0 9.8 0.05 1800 4.5 1.9
FNR-10K680 68（61.2~74.8） 40 56 135 5 500 8.2 11 0.05 1300 4.5 2.0
FNR-10K820 82（73.8~90.2） 50 65 135 25 2500 8.4 12 0.4 1800 3.8 1.4
FNR-10K101 100（90~110） 60 85 165 25 2500 10 15 0.4 1400 4.2 1.5
FNR-10K121 120（108~132） 75 100 200 25 2500 15 18 0.4 1100 4.4 1.7
FNR-10K151 150（135~165） 95 125 250 25 2500 20 22 0.4 900 4.7 2.0
FNR-10K181 180（162~198） 115 150 300 25 2500 23 27 0.4 700 4.3 1.4
FNR-10K201 200（180~220） 130 170 340 25 2500 26 30 0.4 500 4.4 1.4
FNR-10K221 220（198~242） 140 180 360 25 2500 30 32 0.4 450 4.5 1.5
FNR-10K241 240（216~264） 150 200 395 25 2500 32 35 0.4 400 4.7 1.6
FNR-10K271 270（243~297） 175 225 455 25 2500 40 40 0.4 350 4.8 1.7
FNR-10K301 300（270~330） 195 250 500 25 2500 35 40 0.4 325 5 1.8
FNR-10K331 330（297~363） 210 275 550 25 2500 39 43 0.4 325 5.2 2.0
FNR-10K361 360（324~396） 230 300 595 25 2500 45 47 0.4 300 5.3 2.1
FNR-10K391 390（351~429） 250 320 650 25 2500 52 60 0.4 270 5.6 2.2
FNR-10K431 430（387~473） 275 350 710 25 2500 58 65 0.4 250 5.7 2.4
FNR-10K471 470（423~517） 300 385 775 25 2500 58 70 0.4 230 6.1 2.5
FNR-10K511 510（459~561） 320 410 840 25 2500 58 70 0.4 200 6.3 2.7
FNR-10K561 560（504~616） 350 455 925 25 2500 58 70 0.4 180 6.6 2.9
FNR-10K621 620（558~682） 385 505 1025 25 2500 58 70 0.4 130 6.9 3.2
FNR-10K681 680（612~748） 420 560 1120 25 2500 60 72 0.4 130 7.3 3.4
FNR-10K751 750（675~825） 460 615 1240 25 2500 65 75 0.4 120 7.7 3.7
FNR-10K781 780（702~858） 485 640 1290 25 2500 65 75 0.4 120 7.8 3.8
FNR-10K821 820（738~902） 510 670 1355 25 2500 71 85 0.4 110 8.1 4.0
FNR-10K911 910（819~1001） 550 745 1500 25 2500 78 93 0.4 100 8.7 4.3
FNR-10K102 1000（900~1100） 625 825 1650 25 2500 84 102 0.4 90 8.1 4.7
FNR-10K112 1100（990~1210） 680 895 1815 25 2500 91 115 0.4 80 8.6 5.0
FNR-10K182 1800（1620~1980） 1000 1465 2970 25 2500 132 185 0.4 70 12.8 6.8
K SERIES VARISTOR
10
*10K系列 V-I特性曲线和最大浪涌电流降额曲线 10K Series V-I Curve and Max. Surge Current Derating Curves
K SERIES VARISTOR

Vc
(V)
Ip
(A) 1 Times Wmax
(J)
W max
(J)
P
（W）
Cp
（PF）
T
max
e
±1.0
FNR-14K180 18（16.2~19.8） 11 14 36 10 1000 4.0 5.0 0.1 18000 4.1 1.3
FNR-14K220 22（19.8~24.2） 14 18 43 10 1000 5.0 6.0 0.1 15000 4.3 1.4
FNR-14K270 27（24.3~29.7） 17 22 53 10 1000 6.0 7.0 0.1 10000 4.5 1.3
FNR-14K330 33（29.7~36.3） 20 26 65 10 1000 7.5 8.5 0.1 7500 4.5 1.4
FNR-14K390 39（35.1~42.9） 25 31 77 10 1000 8.6 10 0.1 6500 4.4 1.6
FNR-14K470 47（42.3~51.7） 30 38 93 10 1000 10 12 0.1 5500 4.6 1.8
FNR-14K560 56（50.4~61.6） 35 45 110 10 1000 11 14 0.1 4500 4.7 1.9
FNR-14K680 68（61.2~74.8） 40 56 135 10 1000 14 18 0.1 3300 4.5 2.2
FNR-14K820 82（73.8~90.2） 50 65 135 50 4500 15 22 0.6 2900 4 1.4
FNR-14K101 100（90~110） 60 85 165 50 4500 18 28 0.6 2400 4.3 1.5
FNR-14K121 120（108~132） 75 100 200 50 4500 26 32 0.6 1900 4.5 1.7
FNR-14K151 150（135~165） 95 125 250 50 4500 32 40 0.6 1500 4.8 1.8
FNR-14K181 180（162~198） 115 150 300 50 4500 39 52 0.6 1250 4.5 1.4
FNR-14K201 200（180~220） 130 170 340 50 4500 45 57 0.6 1000 4.6 1.4
FNR-14K221 220（198~242） 140 180 360 50 4500 52 63 0.6 1000 4.7 1.5
FNR-14K241 240（216~264） 150 200 395 50 4500 52 63 0.6 900 4.9 1.6
FNR-14K271 270（243~297） 175 225 455 50 4500 65 70 0.6 750 5 1.7
FNR-14K301 300（270~330） 195 250 500 50 4500 71 78 0.6 650 5.2 1.9
FNR-14K331 330（297~363） 210 275 550 50 4500 78 85 0.6 650 5.4 2.0
FNR-14K361 360（324~396） 230 300 595 50 4500 84 93 0.6 550 5.5 2.2
FNR-14K391 390（351~429） 250 320 650 50 4500 91 100 0.6 500 5.8 2.3
FNR-14K431 430（387~473） 275 350 710 50 4500 97 115 0.6 450 5.9 2.4
FNR-14K471 470（423~517） 300 385 775 50 4500 104 125 0.6 440 6.3 2.5
FNR-14K511 510（459~561） 320 410 840 50 4500 104 125 0.6 380 6.5 2.7
FNR-14K561 560（504~616） 350 455 925 50 4500 104 125 0.6 345 6.8 2.6
FNR-14K621 620（558~682） 385 505 1025 50 4500 110 130 0.6 250 7.1 2.8
FNR-14K681 680（612~748） 420 560 1120 50 4500 117 136 0.6 250 7.5 3.0
FNR-14K751 750（675~825） 460 615 1240 50 4500 130 143 0.6 230 7.9 3.3
FNR-14K781 780（702~858） 485 640 1290 50 4500 136 150 0.6 230 8 3.4
FNR-14K821 820（738~902 510 670 1355 50 4500 143 157 0.6 200 8.3 3.5
FNR-14K911 910（819~1001） 550 745 1500 50 4500 156 175 0.6 180 8.9 3.9
FNR-14K102 1000（900~1100） 625 825 1650 50 4500 169 190 0.6 150 8.3 4.1
FNR-14K112 1100（990~1210） 680 895 1815 50 4500 182 213 0.6 150 8.8 4.5
FNR-14K182 1800（1620~1980） 1000 1465 2970 50 4500 312 354 0.6 100 12.8 7.0
K SERIES VARISTOR
12
*14K系列 V-I特性曲线和最大浪涌电流降额曲线 14K Series V-I Curve and Max. Surge Current Derating Curves
K SERIES VARISTOR

Vc
(V)
Ip
(A) 1 Times Wmax
(J)
W max
(J)
P
（W）
Cp
（PF）
T
max
e
±1.0
FNR-20K180 18（16.2~19.8） 11 14 36 20 2000 10 11 0.2 18000 4.5 1.4
FNR-20K220 22（19.8~24.2） 14 18 43 20 2000 13 14 0.2 30000 4.6 1.6
FNR-20K270 27（24.3~29.7） 17 22 53 20 2000 15 18 0.2 20000 4.8 1.5
FNR-20K330 33（29.7~36.3） 20 26 65 20 2000 18 23 0.2 17000 5.0 1.6
FNR-20K390 39（35.1~42.9） 25 31 77 20 2000 20 26 0.2 15000 4.7 1.7
FNR-20K470 47（42.3~51.7） 30 38 93 20 2000 25 33 0.2 13000 4.9 1.9
FNR-20K560 56（50.4~61.6） 35 45 110 20 2000 30 41 0.2 11000 5.0 2.1
FNR-20K680 68（61.2~74.8） 40 56 135 20 2000 33 46 0.2 7000 5.0 2.3
FNR-20K820 82（73.8~90.2） 50 65 135 100 6500 38 48 1.0 5500 4.3 1.6
FNR-20K101 100（90~110） 60 85 165 100 6500 42 51 1.0 4800 4.6 1.7
FNR-20K121 120（108~132） 75 100 200 100 6500 52 55 1.0 3800 4.6 1.9
FNR-20K151 150（135~165） 95 125 250 100 6500 65 70 1.0 3000 5.1 2.0
FNR-20K181 180（162~198） 115 150 300 100 6500 78 84 1.0 2500 4.6 1.6
FNR-20K201 200（180~220） 130 170 340 100 6500 91 95 1.0 2000 4.8 1.6
FNR-20K221 220（198~242） 140 180 360 100 6500 97 100 1.0 2000 4.9 1.7
FNR-20K241 240（216~264） 150 200 395 100 6500 100 108 1.0 1800 5.0 1.8
FNR-20K271 270（243~297） 175 225 455 100 6500 117 127 1.0 1600 5.2 2.0
FNR-20K301 300（270~330） 195 250 500 100 6500 136 150 1.0 1400 5.4 2.1
FNR-20K331 330（297~363） 210 275 550 100 6500 136 150 1.0 1400 5.6 2.2
FNR-20K361 360（324~396） 230 300 595 100 6500 156 163 1.0 1200 5.9 2.4
FNR-20K391 390（351~429） 250 320 650 100 6500 169 180 1.0 1000 6.0 2.5
FNR-20K431 430（387~473） 275 350 710 100 6500 182 190 1.0 900 6.1 2.6
FNR-20K471 470（423~517） 300 385 775 100 6500 195 220 1.0 900 6.5 2.8
FNR-20K511 510（459~561） 320 410 840 100 6500 195 220 1.0 800 6.7 3.0
FNR-20K561 560（504~616） 350 455 925 100 6500 195 220 1.0 700 6.9 2.8
FNR-20K621 620（558~682） 385 505 1025 100 6500 195 220 1.0 500 7.3 3.0
FNR-20K681 680（612~748） 420 560 1120 100 6500 208 230 1.0 460 7.7 3.2
FNR-20K751 750（675~825） 460 615 1240 100 6500 227 255 1.0 420 8.0 3.5
FNR-20K781 780（702~858） 485 640 1290 100 6500 234 265 1.0 420 8.2 3.6
FNR-20K821 820（738~902） 510 670 1355 100 6500 247 282 1.0 400 8.5 3.8
FNR-20K911 910（819~1001） 550 745 1500 100 6500 280 310 1.0 350 9.1 4.0
FNR-20K102 1000（900~1100） 625 825 1650 100 6500 299 340 1.0 320 8.5 4.4
FNR-20K112 1100（990~1210） 680 895 1815 100 6500 325 383 1.0 300 9.0 4.8
FNR-20K182 1800（1620~1980） 1000 1465 2970 100 6500 400 620 1.0 200 13.0 7.2
K SERIES VARISTOR
14
*20K系列 V-I特性曲线和最大浪涌电流降额曲线 20K Series V-I Curve and Max. Surge Current Derating Curves
K SERIES VARISTOR